[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СЕМЕНОВСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.11.2018
	                                                                                 №
	2739

О внесении изменений в состав аукционной комиссии на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках, зданиях, и ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности городского округа Семеновский, а также на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, на территории городского округа Семеновский, утвержденный постановлением администрации городского округа Семеновский от 12.02.2014 № 315
Администрация городского округа Семеновский п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в состав аукционной комиссии на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках, зданиях, и ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности городского округа Семеновский, а также на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, на территории городского округа Семеновский, утвержденный постановлением администрации городского округа Семеновский от 12.02.2014 № 315, изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Семеновский вестник» и размещение на официальном сайте администрации городского округа Семеновский.

Глава  местного самоуправления

городского округа  Семеновский

 Н.Ф. Носков
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

городского округа Семеновский

Нижегородской области

от 26.11.2018 № 2739
«УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

городского округа Семеновский

от 12.02.2014 № 315
(в редакции постановление

администрации

городского округа Семеновский

Нижегородской области

от 26.11.2018 № 2739)
С О С Т А В

аукционной комиссии на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках, зданиях, и ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности городского округа Семеновский, а также на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, на территории городского округа Семеновский

	Носков

Николай Федорович

	- глава местного самоуправления городского округа Семеновский, председатель комиссии

	Тигина Елена Акимовна
	- заместитель главы администрации городского округа Семеновский по инвестициям и социальным вопросам, заместитель председателя комиссии

	Гришина Надежда Николаевна
	- главный специалист сектора по поддержке малого бизнеса и инвестициям администрации  городского округа Семеновский, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Песков Александр Григорьевич
	- заместитель главы администрации городского округа Семеновский по работе с территориями

	Соловьева Елена Александровна
	- заведующая юридическим отделом администрации городского округа Семеновский

	Ляшкова Ольга Михайловна
	- председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа Семеновский

».